



ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ -
СЫСЕРТСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И
ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО
КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

22 ноября 2016 года

№ 77

г. Сысерть

О внесении изменений в приказ Сысертского управления агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от 15.09.2016 № 63 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений государственного гражданского служащего Свердловской области, замещающего должность в Сысертском управлении агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области»

На основании экспертного заключения Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области от 01 ноября 2016 года № 02-1529-ЭЗ, для устранения замечаний в части нарушений правил юридической техники

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в приказ Сысертского управления агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от 15.09.2016 № 63 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений государственного гражданского служащего Свердловской области, замещающего должность в Сысертском управлении агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области» (далее по тексту – Приказ):

1) в пункте 1 Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений государственного гражданского служащего Свердловской

области, замещающего должность в Сысертском управлении агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области, утвержденного Приказом (далее по тексту - Порядок) слова «обращения к ним в целях» заменить словами «обращения в целях»; слова «организации содержащихся в них сведений» заменить словами «организации проверки содержащихся в них сведений»;

2) в подпункте 1 части первой пункта 5 Порядка слова «телефон лица» заменить словами «телефон гражданского служащего»;

3) в подпункте 3 части первой пункта 5 Порядка слова «совершению которого» заменить словами «совершению которых»;

4) в пункте 7 Порядка слова «от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ» заменить словами «от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ»;

5) в пункте 10 Порядка слова «должностного лица» заменить словами «должностного лица»;

6) в пункте 20 Порядка слова «настоящим порядком» заменить словами «настоящим Порядком»;

7) в части второй пункта 21 Порядка слова «подпунктом «3» пункта 10 «Положения о комиссии» заменить словами «подпунктом 3 пункта 10 Положения о комиссии»; слова «конфликта интересов», утвержденного приказом» заменить словами «конфликта интересов, утвержденного приказом»; слова «(с изменениями, внесенными приказом Сысертского управления от 09.09.2016 № 55 «О внесении изменений в приказ Сысертского управления агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от 22.07.2016 № 41 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области - Сысертского управления агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области и урегулированию конфликта интересов»»» исключить»;

8) в наименовании Журнала регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения государственных гражданских служащих Сысертского управления агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области к совершению коррупционных правонарушений (Приложение № 2 к Порядку) слова «государственных гражданских служащих» заменить словами «государственного гражданского служащего».

2. Настоящий приказ разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления



Л.Д. Двинина